masteroil ATF 8 H

Beschrijving

master

masteroil ATF 8 H is een volsynthetisch smeermiddel dat is gebaseerd op zorgvuldig geselecteerde, zeer hoogwaardige
basisolién en speciaal is ontwikkeld voor ZF 6-traps, 8-traps en 9-traps automaten. Bijzondere formule voor een probleemloze

werking en soepel schakelen.

Gebruik

masteroil ATF 8 H is met name bedoeld voor ZF 6-traps, 8-traps en 9-traps automatische versnellingsbakken die worden gebruikt

in voertuigen van VW, BMW, Jaguar en Land Rover, Jeep, Chrysler en FIAT .

Karakteristieken

Eigenschap Methode
Dichtheid bij 15 °C ASTM D4052
Kinematische viscositeit bij 40 °C ASTM D445
Kinematische viscositeit bij 100 °C ASTM D445
Viscositeitsindex ASTM D2270
Stolpunt ASTM D6892
Brookfield viscositeit bij -40 °C ASTM D2983
Vlampunt COC ASTM D92
Kleur visueel

Eenheid

g/mi
mm? s
mm? s

°C
mPa.s
°C

Waar
de
0,845
28,1
5,94
164
-48
9500
210
groen

Wij behouden ons het recht voor om de algemene eigenschappen van onze producten te wijzigen, zodat onze klanten altijd kunnen profiteren van de nieuwste technische

ontwikkelingen.

Specificaties
+ BMW 8322 2289 720/ 83222152426 / ATF3+
+ Chrysler68157995AA
* Fiat 9.55550-AV5
+ Jaguar 02JDE26444
» Land Rover LR023288
+ MB 236.82
* VW G 060 162
Voordelen
Slijtagebescherming: aanzienlijk langere levensduur van de versnellingsbak.
Wrijvingseigenschappen: zeer rustig schakelen zonder trillen.
Langere levensduur van de olie: uitstekende temperatuur- en oxidatiestabiliteit.

Opmerkingen

masteroil ATF 8 H is niet geschikt voor gebruik in DCT/DSG- (dubbele koppeling) of CVT- (traploze automaat) versnellingsbakken.

Dit product is verkrijgbaar in de volgende verpakkingen:
« 1 liter
+ 30 liter
* 60 liter
» onverpakt
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